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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 389 000 zł

Polecam atrakcyjne mieszkanie 2-pokojowe położone na parterze niskiego budynku wybudowanego w 2005 roku
w północnej części Szczecina przy ulicy Polickiej. W bliskim sąsiedztwie znajdują się sklepy (Netto w Galeria
Północ), siłownia, punkt przedszkolny i przystanki komunikacji miejskiej. Dojazd do centrum miasta (Plac Rodła)
zajmuje 14 minut a do centrum Polic (Galeria Hosso) jedynie 12 minut.
Mieszkanie rozkładowe, pokoje o powierzchni ok 20 i 12 m2 (wystawa okien na zachód) w standardzie ściany
wygładzone, pomalowane, na podłogach - panele. Kuchnia widna, oddzielna z zabudową meblową. Łazienka z
oknem z wanną i toaletą w jasnej glazurze i terakocie.
W przedpokoju duża szafa typu Komandor. Ogrzewanie i ciepła woda z ekonomicznego pieca gazowego 2-
funkcyjnego.
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Do ceny ofertowej 389000 należy doliczyć promocyjną cenę 26000 złotych za garaż znajdujący się pod
budynkiem (ok 18-19m2) oraz komórkę lokatorską (ok 8m2). Sprzedaż nierozłączna.
Polecam ze względu na cenę i lokalizację!
Zapraszam na prezentację!

Symbol 405249 Symbol SWO 405249

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 389 000,00 PLN

Cena za m2 7 795,59 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Ulica Policka Powierzchnia całkowita 49,90 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


